REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

AA1C0GJ4
A11 30/03/2021 #239
COMPANIES HOUSE

COMPANY INFORMATION

Directors

Mr P Dickens

Mr A R Newcombe

Mr N Dickens (Chairman)

Secretary

Mr P Dickens

Company number

02133384

Registered office

Croesfoel Industrial Park

Rhostyllen Wrexham LL14 4BJ

Auditor

RSM UK Audit LLP

Chartered Accountants

5th Floor One City Place Queens Road Chester CH1 3BQ

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

The directors present the strategic report for the year ended 31 January 2020.

Fair review of the business and key performance indicators

The company's balance sheet as detailed on page 9 shows a satisfactory position with shareholders' funds amounting to £343,352 (2019: £427,969). This reflects principally a decrease in vehicle stock of £746k at 31 January 2020 compared to 2019 and a decrease in debtors of £161k also a reduction in liabilities of £1,158k compared to 2019. The company is in a strong financial position with bank balances of £363k (2019: £709k) with no third party borrowings.

The results for the year are shown in the profit and loss account on page 8. The decrease in turnover principally reflects the cessation of new vehicle sales in April 2019 whilst used retail units increased by 5% to 905 units compared to 863 in the prior year.

Other key performance indicators relate to service hours. In 2020 the warranty hours increased by 57%, this was due to numerous recalls across many of the models.

	2020 Hours	2019 Hours
Warranty hours	3,110	1,974
Service hours	11,425	12,429

Overall turnover was £3,172k lower than prior year, gross profit increased to 8.86% in 2020 from 7.19% in 2019, this results in a loss of £83k pre tax compared to a loss of £63k in 2019. Overheads showed a 2.6% decrease in the year to £1,016k compared to £1,043k 2019.

Principal risks and uncertainties

Whilst the new vehicle sales contract was terminated on the 30 April 2019, the after sales contract was retained. In our opinion this mitigates the main concern and uncertainty with new vehicle sales. The used vehicle sales and the strong after sales will remain the main core areas of our business.

Economic downturn

The success of the business is reliant on consumer spending. An economic downturn, resulting in a reduction of consumer spending power, will have a direct impact on the income achieved by the company.

In response to this risk, senior management aim to keep abreast of economic conditions. In cases of severe economic downturn, marketing and pricing strategies are modified to reflect the new market conditions.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

Future development and performance

Post year end there is an expected decrease in turnover due to the 3 month sales department closure due to government guidelines, however used vehicle sales and after sales remain buoyant otherwise during 2020. The company will continue to focus on used vehicle sales and aftersales and hence structuring the business accordingly.

There are still uncertainties surrounding Brexit. During the transition period, the company will be in a position to adapt to changes as required.

On behalf of the board

Mr P Dickens Director

Date: 26 March 2021

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 January 2020.

Principal activities

The principal activity of the company is the retailing of motor vehicles and the provision of related services.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr P Dickens Mr A R Newcombe Mr N Dickens (Chairman) Ms J E Dickens

(Deceased 26 April 2019)

Results and dividends

The results for the year are set out on page 8.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Post reporting date events

On 11 March 2020, the World Health Organisation declared the Coronavirus outbreak to be a pandemic. As a result, there is a significant increase in economic uncertainty which is affecting business across the globe to a varying degree.

For the reporting date 31 January 2020, the Coronavirus outbreak and the related measures are non-adjusting events. Consequently, there is no impact on recognition and measurement of assets and liabilities.

The directors continue to carefully monitor and assess the impact on the business, and to take action to mitigate risk to protect the business and preserve cash.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, each director has taken all the necessary steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

Matters of strategic importance

The matters of strategic importance as required by Schedule 7 of the large and medium sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008 has been included in the separate Strategic Report in accordance with Section 414c(11) of the Companies Act 2006.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

On behalf of the board

Mr P Dickens Director

Date: 26 March 2021

DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

The directors are responsible for preparing the Strategic Report and the Directors' Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- · select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- · make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

	Notes	2020 £	2019 £
Turnover Cost of sales	3	10,589,352 (9,655,186)	13,761,313 (12,772,366)
Gross profit		934,166	988,947
Administrative expenses Other operating income		(1,015,899) 258	(1,042,865) -
Operating loss	6	(81,475)	(53,918)
Interest receivable and similar income Interest payable and similar expenses	7 5	600 (2,301)	796 (10,169)
Loss before taxation		(83,176)	(63,291)
Tax on loss	8	(1,441)	(139)
Loss for the financial year		(84,617)	(63,430)

The Profit And Loss Account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

BALANCE SHEET AS AT 31 JANUARY 2020

		202	0	201	9
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	9		25,032		13,335
Current assets					
Stocks	10	1,564,612		2,310,916	
Debtors	11	114,508		275,950	
Cash at bank and in hand		363,623		709,162	
•		2,042,743		3,296,028	
Creditors: amounts falling due within one year	12	(1,721,212)		(2,879,624)	
Net current assets			321,531		416,404
Total assets less current liabilities			346,563		429,739
Provisions for liabilities	13		(3,211)		(1,770
Net assets			343,352		427,969
					
Capital and reserves					
Called up share capital	16		1,000		1,000
Profit and loss reserves	17		342,352		426,969
Total equity			343,352		427,969

Mr P Dickens Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

	Share capital	Profit and loss reserves	Total
	£	£	, £
Balance at 1 February 2018	1,000	490,399	491,399
Year ended 31 January 2019:			
Loss and total comprehensive income for the year	-	(63,430)	(63,430)
Balance at 31 January 2019	1,000	426,969	427,969
Year ended 31 January 2020:			
Loss and total comprehensive income for the year	-	(84,617)	(84,617)
Balance at 31 January 2020	1,000	342,352	343,352

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

1 Accounting policies

Company information

Dickens of Wrexham Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office and principal place of business is Croesfoel Industrial Park, Rhostyllen, Wrexham, LL14 4BJ.

The company's principal activities and nature of its operations are disclosed in the Directors' Report.

Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest \pounds .

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

Reduced disclosure exemptions

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 4 'Statement of Financial Position' Reconciliation of the opening and closing number of shares.
- Section 7 'Statement of Cash Flows' Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 33 'Related Party Disclosures' Compensation for key management personnel.

The financial statements of the Company are consolidated in the financial statements of N&G Dickens Limited. The consolidated financial statements of N&G Dickens Limited are available from its registered office, Croesfoel Industrial Park, Rhostyllen, Wrexham, LL14 4BJ.

Going concern

As set out in the Strategic Report, the Coronavirus Covid-19 Pandemic has impacted on results during 2020. As at the date of approving these financial statements, the impact of COVID-19 on the company's operations is continually being reviewed, however it is difficult to assess what the medium and long-term impact will be.

The directors have prepared forecasts for the company for the period to March 2022 which demonstrate that the company can continue to operate within its available financial resources. The company is fortunate that it has accumulated cash reserves together with unencumbered assets which could be borrowed against if required.

On this basis and at the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus, the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

1 Accounting policies (Continued)

Turnover

Turnover represents invoiced sales derived from the provision of goods and services which fall within the company's continuing ordinary activities, entirely within the United Kingdom, stated net of value added tax.

Revenue from the sale of vehicles and parts is recognised on the date of delivery or when payment has been received in full.

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Plant and machinery

2- 10 years

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realisable value. Parts stock cost is computed on an average cost basis. Net realisable value is based on estimated selling price less the estimated cost of disposal.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial instruments and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

1 Accounting policies (Continued)

Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include trade and other debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the financial asset is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including trade and other creditors and loans from fellow group companies, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

1 Accounting policies (Continued)

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when, and only when, the company's contractual obligations are discharged, cancelled, or they expire.

Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the fair value of proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

Taxation

The tax expense represents the sum of the current tax expense and deferred tax expense. Current tax assets are recognised when tax paid exceeds the tax payable.

Current and deferred tax is charged or credited to profit or loss, except when it relates to items charged or credited to other comprehensive income or equity, when the tax follows the transaction or event it relates to and is also charged or credited to other comprehensive income, or equity.

Current tax assets and current tax liabilities and deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if and only if, there is a legally enforceable right to set off the amounts and the entity intends either to settle on the net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Current tax is based on taxable profit for the year. Current tax assets and liabilities are measured using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply to the period when the asset is realised or the liability is settled based on tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax liabilities are recognised in respect of all timing differences that exist at the reporting date. Timing differences are differences between taxable profits and total comprehensive income that arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in different periods from their recognition in the financial statements. Deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered by the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Deferred tax is recognised on income and expenses from subsidiaries, associates, branches and interests in jointly controlled entities, that will be assessed to or allow for tax in a future period except where the company is able to control the reversal of the timing difference and it is probable that the timing difference will not reverse in the foreseeable future.

Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

Retirement benefits

The company contributes into the personal pension scheme of certain employees. Pension contributions are charged to the profit and loss account as they fall due.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Key sources of estimation uncertainty

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows.

Stock Provision

Used vehicle stocks and demonstrator stocks are revalued on a regular basis to CAP guide books. Parts stock is revalued annually and obsolete stock items are written off.

3 Turnover and other revenue

An analysis of the company's turnover is as follows:

	2020	2019
	£	£
Turnover analysed by class of business		
Retailing of motor vehicles and related services	10,398,001	13,460,015
Insurance and HP commission	149,975	154,872
Car sales bonuses	41,376	146,426
	10,589,352	13,761,313
	2020	2019
	£	£
Other revenue		
Interest income	600	796
		
	2020	2019
	£	£
Turnover analysed by geographical market	-	~
United Kingdom	10,589,352	13,761,313
	<u> </u>	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

4 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

		2020 Number	2019 Number
	Sales	12	16
	Administration	34	36
		46	52
	Their aggregate remuneration comprised:		
		2020	2019
		£	£
	Wages and salaries	1,009,783	1,053,413
	Social security costs	96,803	107,173
	Pension costs	14,580	10,463
		1,121,166	1,171,049
5	Interest payable and similar expenses	2022	
		2020 £	2019 £
	Manufacturer stocking interest	2,301	10,169
		2,301	10,169
_			
6	Operating loss	2020	2019
•	Operating loss for the year is stated after charging:	£	2019 £
	Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's		
	financial statements	16,475	16,000
	Depreciation of owned tangible fixed assets	6,942	5,037
	Loss on disposal of tangible fixed assets	1	
7	Interest receivable and similar income	0000	2010
		2020 £	2019 £
	Interest income	Z.	L
	Interest on bank deposits	600	796

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

Taxation		
	2020	2019
	£	£
Deferred tax		
Origination and reversal of timing differences	1,558	139
Adjustment in respect of prior periods	(117)	-
Total deferred tax	1,441	139
		
The total tax charge for the year included in the profit and loss account can be r tax multiplied by the standard rate of tax as follows:	econciled to the	loss before
	2020	2019
	2020 £	2019 £
Loss before taxation		
Loss before taxation	£	£
Loss before taxation Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK	£	£
	£	£
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK	(83,176)	£ (63,291)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2019: 19.00%)	(83,176)	(63,291) (12,025)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2019: 19.00%) Change in unrecognised deferred tax assets	(83,176) ====================================	(63,291) (12,025)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2019: 19.00%) Change in unrecognised deferred tax assets Adjustments in respect of prior years	(83,176) ====================================	(12,025) 8,847

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

9	Tangible fixed assets		Plant and
			machinery £
	Cost		
	At 1 February 2019		37,421
	Additions		18,640
	Disposals		(3,429)
	At 31 January 2020		52,632
	Depreciation and impairment		
	At 1 February 2019		24,086
	Depreciation charged in the year		6,942
	Eliminated in respect of disposals		(3,428)
	At 31 January 2020		27,600
	Carrying amount		
	At 31 January 2020		25,032
	At 31 January 2019		13,335
10	Stocks	2222	0040
·		2020 £	2019 £
		L	L
	Motor vehicle and parts stock	1,564,612	1,720,592
	Consigned stock	-	590,324
	Condigned ottook		
		1,564,612	2,310,916
	During the year impairment losses of £167,903 (2019: £202,313) were charge parts and used car stock.	ed to cost of s	ales against
11	Debtors		
	A 4 5 M. 1 10 10 1	2020	2019
	Amounts falling due within one year:	£	£
	Trade debtors	12,636	29,928
	Other debtors	18,686	163,677
	Prepayments and accrued income	83,186	82,345
		114,508	275,950

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

12	Creditors: amounts falling due within one year		
		2020	2019
		£	£
	Trade creditors	235,394	916,489
	Amounts owed to group undertakings	1,308,138	1,825,468
	Taxation and social security	56,818	44,335
	Other creditors	89,218	61,907
	Accruals and deferred income	31,644	31,425
		1,721,212	2,879,624

Bank facilities are secured by a right of 'set off' provided by Dickens of Wrexham Limited and N&G Dickens Limited and an unlimited guarantee of N&G Dickens Limited.

The consignment stock creditor, included within trade creditors of £nil (2019: £590,324), is secured against the stock which it relates to.

13 Provisions for liabilities

	Notes	2020 £	2019 £
Deferred tax liabilities	14	3,211	1,770

14 Deferred taxation

Deferred tax assets and liabilities are offset where the company has a legally enforceable right to do so. The following is the analysis of the deferred tax balances (after offset) for financial reporting purposes:

Balances:	Liabilities 2020 £	Liabilities 2019 £
Accelerated capital allowances Short term timing differences	3,848 (637)	1,770
	3,211	1,770
Movements in the year:		2020 £
Liability at 1 February 2019 Charge to profit or loss		1,770 1,441
Liability at 31 January 2020		3,211

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

14 Deferred taxation (Continued)

A deferred tax asset of £108,455 (2019: £108,975) has not been recognised due to uncertainty of availability of future taxable profits.

15 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	2020 £	2019 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	14.580	10.463
Charge to profit of loss in respect of defined contribution scriences	14,300	

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

16 Share capital

	2020	2019
	£	£
Ordinary share capital		
Issued and fully paid		
1,000 Ordinary of £1 each	1,000	1,000
		
	1,000	1,000
	 _	

The company's ordinary shares, which carry no right to fixed income, each carry the right to one vote at general meetings of the company.

17 Reserves

Profit and loss reserves

Cumulative profit and loss net of distribution to owners.

18 Events after the reporting date

On 11 March 2020, the World Health Organisation declared the Coronavirus outbreak to be a pandemic. As a result, there is a significant increase in economic uncertainty which is affecting business across the globe to a varying degree.

For the reporting date 31 January 2020, the Coronavirus outbreak and the related measures are non-adjusting events. Consequently, there is no impact on recognition and measurement of assets and liabilities.

The directors continue to carefully monitor and assess the impact on the business, and to take action to mitigate risk to protect the business and preserve cash. Further details around the impact and response are set out in the Strategic Report.

19 Related party transactions

During the year the company purchased a vehicle to a related party for the amount of £9,800 (2019: £8,000).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

20 Directors' transactions

During the year the company sold a vehicle to one of it's Directors for the amount of £15,370 (2019: £44,048).

21 Ultimate controlling party

The company's ultimate parent undertaking is N & G Dickens Limited, a company incorporated in England & Wales and controlled by Neville Dickens Discretionary Settlement 2011.

N & G Dickens Limited is the parent undertaking of the smallest and largest group of which the company is a member and for which the group accounts are prepared. Copies of the parent's consolidated financial statements which include the company can be obtained from the Registrar of Companies, Companies House, Crown Way, Cardiff, CF4 3U7.